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Miljøtilsyn 2016  

 
Center for Teknik og Miljø foretog d. 16. august 2016 et miljøtilsyn hos Kje-
rulff A/S, Sverigesvej 12, 4200 Slagelse.  
Til stede ved tilsynet var undertegnede og Finn Jensen, som viste rundt un-
der tilsynet. 
De oplyste og konstaterede forhold er beskrevet i denne tilsynsrapport. 
 
Tilsynet gav ikke anledning til bemærkninger. 
 
Orientering om brugerbetaling 
Tilsynet d. 16. august 2016 er omfattet af bekendtgørelse om brugerbeta-
ling1. 
information om brugerbetaling og takster kan findes på Miljøstyrelsens 
hjemmeside:  
http://mst.dk/virksomhed-myndighed/industri/brugerbetaling/  
 
Offentliggørelse på vores hjemmeside 
Ifølge bekendtgørelsen om miljøtilsyn2 skal der efter hvert tilsyn udarbejdes 
en tilsynsrapport, som skal offentliggøres på Slagelse kommunes hjemme-
side. 
På følgende sider findes tilsynsrapporten og de informationer, der vil blive 
offentliggjort. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 Bekendtgørelse nr. 515 af 27/05/2016 om brugerbetaling. 
2 Bekendtgørelse nr. 518 af 27/05/2016 om miljøtilsyn. 
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Affald: 
Affald afhentes af Stena. 
Jernaffald opbevares i container, afhentes af GJ produkthandel. 
Dækaffald opbevares under halvtag på perlesten/skærver. 
Kemiaffald, spraydåser mv. opbevares i tønder i særskilt rum. Meget fin 
skiltning, så der ikke er tvivl om, hvor de forskellige fraktioner skal hen. 
 

 
 

 
 
Spildolie: 
Spildolie opbevares i dobbeltsidet spildolietank fra 2011 på en overdækket 
plads belagt med perlesten/skærver.  
Tanken kan indeholde 1400 liter, men tømmes ved 1100 liter. 
Gnr: 805820 
E1678 
 
Sæbe og Kemikalier: 
Sæbe og kemikalier opbevares i et skab ved indendørs klargøringsplads. 
Pladsen har afløb til olieudskiller. Det oplyses, at den gamle vaskeplads 
udenfor ikke længere er i brug. 
 
Udsugning: 
Ny udsugning etableret i sommeren 2016. Hertil går udstødningsgas og ud-
sugning fra bremserensemaskine. 
 
Øvrige: 
Ved tilsynet blev der fremvist kvitteringer for afhentning af dækaffald, af-
hentning af jern/metal, tømning af spildolie (Avista) og tømning af olieud-
skiller 2 gange årligt. Herudover fremvistes værkstedets egenkontrol. 
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Følgende oplysninger vil blive offentliggjort på hjemmesiden. 

Virksomhedens navn Kjerulff A/S 

Virksomhedens adresse Sverigesvej 12, 4200 Slagelse 

Virksomhedens CVR Nummer 66775216 

Dato for tilsyn 16. august 2016 

Baggrunden for tilsynet Basistilsyn  

Karakteren af virksomheden Autoværksted  

Hvad er der ført tilsyn med Autoværkstedsbekendtgørelsen 
m.m. 

Er der konstateret jordforurening Nej 

Er der meddelt påbud, forbud, ind-
skærpelser til virksomheden 
 

Nej 

Konklusion på virksomhedens even-
tuelle indberetning om egenkontrol 

Ok 

 
Har I spørgsmål eller kommentarer, er I velkomne til at kontakte mig pr.  
e-mail moped@slagelse.dk eller tlf. 58 57 31 66.   
 
 
Venlig hilsen 
Monique Roslind Pedersen 
Miljømedarbejder 
 


